

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.07.2022 г. Нелидово № 91-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации Нелидовского городского округа Тверской области от 15.03.2019 № 139-ра

В соответствии с Федеральным законом № 161-ФЗ от 14.11.2002 государственных муниципальных **«O** унитарных предприятиях», И Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», контроля результатами финансово-хозяйственной деятельности за муниципальных унитарных предприятий, за использованием муниципального имущества, поступлением в бюджет доходов от его использования:

- 1. Изложить пункт 5 распоряжения Администрации Нелидовского городского округа Тверской области от 15.03.2019 № 139-ра «О создании балансовой комиссии при Администрации Нелидовского городского округа Тверской области» в новой редакции: «5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа Тверской области в сети Интернет.».
- 2. Изложить приложение 2 к распоряжению Администрации Нелидовского городского округа Тверской области от 15.03.2019 № 139-ра «О создании балансовой комиссии при Администрации Нелидовского городского округа Тверской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского городского округа Тверской области в сети Интернет.
- 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Нелидовского городского округа, руководителя Финансового управления Администрации Нелидовского городского округа (Кононова Е.В.).

Приложение 1 Администрации К распоряжению Нелидовского городского округа Тверской области от 07.07.2022 № 91-ра

«Приложение 2 Администрации К распоряжению Нелидовского городского округа Тверской области от 15.03.2019 № 139-ра

Состав балансовой комиссии при Администрации Нелидовского городского округа Тверской области

Лебелев Глава Нелидовского городского округа,

Дмитрий Валерьевич председатель Комиссии

заместитель Главы Администрации Кононова Нелидовского городского округа, Елена Владимировна управления, Финансового руководитель

заместитель председателя Комиссии

Члены Комиссии:

руководитель Комитета управлению ПО Ботяновская имуществом Администрации Нелидовского

Зоя Анатольевна городского округа

руководитель отдела экономики и туризма

Белякова городского Администрации Нелидовского

Елена Владимировна округа, секретарь комиссии

руководитель отдела правового обеспечения Казакова

Администрации Нелидовского городского Анжела Александровна

округа

руководитель отдела дорожного хозяйства,

благоустройства Корнаушенкова транспорта И Евгения Сергеевна

Администрации Нелидовского городского

округа

Юрченко заместитель руководителя отдела экономики

Нина Николаевна туризма Администрации Нелидовского

городского округа»